
 

 

 

  

  

  

  

   

     

  

   

    

  

   

  

   

    

  

   

    

    

     

  

  

   

    

 

  

   

  

過去のたよりはわおんＨＰより見ることが可能です！ 

わおん 羽島 

お抹茶の会を開催しました！男性の利用者様

の中に詳しい方が何人も見えて新人スタッフ

さんに手ほどきをしてくださいました。お話

も盛り上がる楽しいひと時でした。 

元気にグランドゴルフ 12 月前半は例年になく暖か

い陽気が続き芝生でグランド

ゴルフを楽しんで頂く事が出

来ました。皆さん元気にスイ

ングされています。 

おやつにリクエストのあ

った五平餅を皆さんと作

りました。手作りのゴマダ

レが美味しいと喜んでく

ださいました。 

の日常 

新年、明けましておめでとうございます。 

旧年中は大変お世話になり、スタッフ一同心より御礼申し上げます。 

本年もコロナウイルス感染が心配される中でもご利用頂く皆様に笑

顔いっぱいにお過ごし頂けるようサービス向上に努めて参ります。

どうぞ宜しくお願い致します。 

皆様のご健康とご多幸をお祈りし、新年のご挨拶とさせていただき

ます。 

本年も宜しくお願い申し上げます。 

 

 

美味しいケーキ 

マッチ売りの少女 

１２月１６日（水）に功徳庵クリスマス会を開催しました。マッチ売りの少女のパロディー寸劇やマジックショー等を行いました。参

加頂いたご利用者様からは「すごく楽しかった」「ようやく参加出来てうれしかった」と喜ばれていました。手作りのシフォンケーキは

絶品でした！クリスマスプレゼントは、コロナウイルス対策に役立てて頂きたいとマスクと消毒のセットをサンタクロースに変身した

ご利用者様に渡して頂きました。サンタクロース姿がとてもお似合いで皆さん驚かれていました。 

手作りクリスマスツリー 

五平餅作り 
 

 


